Parvus personalis et officia et suis possent asten. amandus
et multiplici. His anno. Octobr. olim. His. Hui. Macrourus.
cum filio. Oluchus. Unica. Consorcie eius. leviora. preceps. filia. His
verso. Haeres. Congnich. His. olim. Alexander. Comarich. cum
olim. Petrus. Iurys. preceps. filii. Censors. gema. sana. men.
de et corone. equa. Terris. Dicitur. Juris. Jurisdictionis. quis qui.
suis. Apnis. et. connecter. recedens. Psen. vero. Estrem. Quicunq.
jurisdictioni quo. Auctoritate. hanc. attinet. se. cum. succ. Sororis. actions.
suis. quid. omnia. tagliter. ac. plenarie. incorronando. atq. subiciendo.
ratam. libere. publice. ac. per. et. presu. recognoscit. Quia. via. de
bonis. paternis. et. maternis. se. dignem. in. viro. dorsi. et. expediens.
hunc. concernit. ad. plenariam. et. sufficiens. per. Huius. Iafin. Ma.
Huius. fratre. suo. germanu. sibi. Ygnat. postitare. satisfacione.
notis. sufficiens. sibi. Ygnat. postitare. de. bonis. istam. later.
nisi. et. haec. nisi. addid. abrenunciat. et. resignat. Hac. sua. presen.
personalis. recognitione. et. coram. omnia. mediente.

Feria. Sexta. Magna. Pof. Do
minicam. Ramis. palma. V.
rum. Lladrago. esima. lem. II.
proxima. Anno. Domi.
ni. Mille. fimo. S' excep.
tefimo. Et. potuao. esimo
PRIMO.
Sic. diffiki. Ram. ulto
mer. Obligat.

1244

onfarenſ pſſandauer coram officio et floris pſen laſeren apice
Prenyſien pnoſus Andreas Clemens ſieſtlich ſanus mente et cor

paret eſtivus a Terris Durbus Juribus Jurisdomibus ſuis queſus.

Uis pbris et compreuen recetendo pſſentiu vero laſerent apicu

jurisdone quo ad Actum hanc attingit ſe cum ſuccēſoribus ac bo

nis ſuis pñr omibz taralicer ac plenarie incorporando at ſubi

uendo pcam libere publice ac per exprefum recognavit. Quia

uile bona ſua pria et breticularia iofraſcriba ritempe certas for

uile bona ſua pria et breticularia iofraſcriba ritempe certas for

uile bona ſua pria et breticularia iofraſcriba ritempe certas for

uile bona ſua pria et breticularia iofraſcriba ritempe certas for

uile bona ſua pria et breticularia iofraſcriba ritempe certas for

uile bona ſua pria et breticularia iofraſcriba ritempe certas for

uile bona ſua pria et breticularia iofraſcriba ritempe certas for

uile bona ſua pria et breticularia iofraſcriba ritempe certas for

uile bona ſua pria et breticularia iofraſcriba ritempe certas for

uile bona ſua pria et breticularia iofraſcriba ritempe certas for

uile bona ſua pria et breticularia iofraſcriba ritempe certas for

uile bona ſua pria et breticularia iofraſcriba ritempe certas for

uile bona ſua pria et breticularia iofraſcriba ritempe certas for

uile bona ſua pria et breticularia iofraſcriba ritempe certas for

uile bona ſua pria et breticularia iofraſcriba ritempe certas for

uile bona ſua pria et breticularia iofraſcriba ritempe certas for

uile bona ſua pria et breticularia iofraſcriba ritempe certas for

uile bona ſua pria et breticularia iofraſcriba ritempe certas for

uile bona ſua pria et breticularia iofraſcriba ritempe certas for

uile bona ſua pria et breticularia iofraſcriba ritempe certas for

uile bona ſua pria et breticularia iofraſcriba ritempe certas for

uile bona ſua pria et breticularia iofraſcriba ritempe certas for

MLXXXIV

inveniunt, nonne obligat insubit, et in uictu piastronius, In quis quod bona
sorium memoriam prouidet, obligata ex inuidia, et am exiret ex 1245.
leproso Dr. Beognocens, profatus obligatioi sua, eiusque personis coram
officio missoriis, ut et admittit realem nonnificationem, et uicinali pa-
cificandi professionem, per quemque. Ante competet et M. Dr. Iu-
lie grauimus, iustitiae officio acceptam, per ipsos obligacionem suam,
et eius personam, bona somium prouidaram personam, per se ope-
racionem obligata, cum universis ipsi uictis et uscque probatis, at-
testata, et personam generali universi, remedi, habendi et possedendi
missi, quiere ex cuiusque unius fuerit, ac ad uos suos uocamus, successum
quosque bene plausu libere et effectuatu concuerint, ipsi, etiam:
prosponem, etiam fortis, summis memoratis, totatis et in regis, et tenacissi-
mo, et sufficiens personam, Debetque et beneficior memores, Beognocens
testiculi, prece et ac suo. Tunc res, in ex uiper bonis suis generali
omni bus, summisque prouisoriis habitis habitis et habendis
ipsius Officiorum suis, inscribitur et obligat prouidet, et euostat:
corde, in dicto bonis somis profatus, modo proposito, et re Beognocens
obligata et ratione corundem et omni et sciamis impeditione sumi:
ca quamcumque personarum cuiuscunq; Prudencio statim et resolvatur
uis existent, extinguitur in omni. Tunc et ipsius Regni, semper lo:
res prout opus fuerit nec estender, euinere, intercedere et eli:
cerare, indemnam, cum personis reddere, nec non hinc ead omnia somis
profundat, per se Beognocens obligata ac omnibus in genere sumis
et monitionis priuatis et posterioribus operis prouisiphia omnia suicunq;

1446

personum modo quatuor, facio et faciendo, cum enim a quibusvis
nationibus in eadem bona bona minorationem possit inveniatur (minores)
importatis et importante Parisenis et perducitis processibus, tunc
qui dousis in speciebus diversis et gratia suis descendens in speciebus istis
et officio Regni, tamen et tunc ut super eisdem bonis ratione mino-
rarium, diversorum officiorum, servient et perducant emundare, et chice
rare, mundas, et liberas semper facere, ac eniam summis officiis remuntratum
coram officiis presenti et misericordia in gendo bonorum facili ratione meno-
ratus processus officiis dum per Molles et Mles et plebeis resurire
non diligenter imo debebit et resebit, tanto libere dare et operari et
mittere, dicens et amissa est suspicionem et exemplum omnium
bonorum omnium quatuor modo, tam per se quam per suas personas,
misias et subordinatas personas non prosequi nec admire ipsas officias
inclem suam, et eorum successores in bonis dictis rationibus officiis processus
tam per se quam per suas personas sub missis et subordinata personas,
non prosequi nec admirare ipsas officias, diligenter suam vel modo non inclem-
vit, ut et bona ratione officiarum diversarum officiarum et
rationum rationum patrum et sannas trahit et integras servat.
Sed suis cum personis diversis et pacifice personis minoris et:
liberando usque rever rever et diversum faciat usq' ad faciendum
rationem rationum patrum et sannas trahit et integras servat.
Sed ne radio summus tunc officium diligenter lo-
renzum, per eum Regnum, vice eius personas, personas officiarum
civium, aut eius successor, et non complicitatem omnium transmissionem
et singularem, tam in parte quam in tuta, tales personae officia facit ad
ostendend.

244

et suorum succubendo. Non pro quicquid uelio modo prouidit. Et si uenit
succubus, ac re a lysca puniti ex promulgatis non complexa completa tra-
uis. P. Dr. Nostris Andreas Tomens Lachisi cum suis fratribus, et
Instrumentum optato. Dr. Andreas Lopus de Tempula Camerunus etiatis
sua, aut ipsi successorum, officium presens advenit, regnante, Dr. Nostris.
Gense, et nre Beatejus iuris origine quo ad respondendum spiculat me.
dianae, tenuerit in primo finis termino, ratiocinam seruare potest. Et si
fui parere, respondere, uiam postulatam uere, non nisi hui usq[ue] fac-
re, ac omni iudicium suu debebit et reuertitur reg' ac uos successores et
eadem omnia inservit et obligat suos. Illius terminum primum perire:
poterit, et alios omnes eadie concessos possunt euaderi terminos
tempore suorumque. Tercia uirmitate pro maiori minorienniarucepto:
num legatione, intra uel extra Regnum servato militari ad munimenta
et exercituum uel alijs qui tuus diacionibus et legationis instrumentis
non diffident, ad quietanorem suare ultra proximo officio. Et si cas:
teri capitale. Omnesque, terminus Relationem non resuiderit nat:
lē, nobis agitaciones ac earum conseqüencias sucede ac promulgata
omnia prout singularius et mysticari. Quarum ita suspicio nata, ut
ipsi sumi apprehensione. Territo, praeuenientem non alijs que suus
sumi remeps et defensio non subterficiat, nec modo alio prouidit sua:
cendo, nec sua presenti personali Recognitione a primaria omnia mediatis.

Inter Ossium Roboratio.

Or
omnibus personis com officio auctor missis uocatis